Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №7 с. Чермен»  МО-Пригородный район

 Республики Северная Осетия-Алания

ПРИКАЗ

от « 10 » января 2023 г .                                                       № 03

 Об утверждении изменений в Положении

о порядке установления выплат стимулирующего

 характера педагогическим работникам ДОУ

 Приказываю:

1.     Внести изменения в   Положении о порядке установления выплат

стимулирующего характера педагогическим  работникам

муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 7 с. Чермен»  муниципального

образования Пригородный район Республики Северная Осетия –

Алания , утвержденного приказом  №02 от 18.01.2018 г.:

1) Раздел 3.  Порядок установления стимулирующих выплат

пункт 3.1 – дополнить :

Для новых сотрудников распределение выплат

стимулирующего характера осуществляется по итогам

каждого месяца.

Пункт 3.7- дополнить приложениями

  -карта самооценки  психолога

  -оценочный лист психолога

  -карта самооценки бухгалтера.

 2) В приложении 1- Карта самооценки:

пункт 6.4- 2 баллов заменить на 1 балл;

пункт 8.3- поменять баллы: на федеральном-4

       региональном-3

       муниципальном-2

       внутрисадом- 1

пункт 8.7- «Создание и постоянное обновление предметно- развивающей

среды – 5 баллов» заменить на «работа  с инвалидами- 4 балла»;

пункт 12- « Участие детей в конкурсах-3 балла» заменить на « Работа по

допобразованию- 10 баллов» .

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая детского сада                           Погорова З.М.

		2023-02-03T11:24:10+0300
	Погорова Замира Магометовна